

## RÁMCOVÁ DOHODA č. APZ-KV-27/2024

uzatvorená podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon č. 343/2015 Z.z.**“) a v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „**rámcová dohoda**“)

### Zmluvné strany

**Objednávateľ:**

Sídlo:

Konajúci prostredníctvom:

Osoba oprávnená konať  
v zmluvných veciach:

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Kontaktná osoba:

Tel. kontakt:

e-mail

(ďalej len „**Objednávateľ**“)**Akadémia Policajného zboru v Bratislave**

Sklabinská 1. 835 17 Bratislava

Akadémie policajného zboru v Bratislave

Akadémie  
Policajného zboru v Bratislave, na základe  
SPLNOMOCNENIA č. APZ-KV-7- 021/2024, zo dňa  
04.04.2024

00 735 779

SK 2020879487

Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15

SK 63 5180 0000 0070 017 3018

**Dodávateľ:**

Sídlo:

konajúci prostredníctvom:

Osoba oprávnená  
v zmluvných veciach:

IČO:

DIČ

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Kontaktná osoba:

Tel. kontakt:

e-mail:

(ďalej len „**Dodávateľ**“)**Kancelária SK s.r.o.**

Kubačova 1/A, Bratislava - mestská časť Rača 831 06

50 345 460

2120289127

SK2120289127

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK82 0900 0000 0051 5662 5130

(Objednávateľ a Dodávateľ ďalej spolu ako „**Zmluvné strany**“)

## **Článok I.**

### **Predmet rámcovej dohody**

- 1.1. Predmetom tejto rámcovej dohody je záväzok Dodávateľa dodávať Objednávateľovi na základe e-mailových objednávok Objednávateľa podľa článku III tejto rámcovej dohody (ďalej len „**Objednávka**“) tovar, ktorým sú kancelárske potreby, spotrebný materiál a hygiena (ďalej len „**tovar**“) špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, ktorú tvorí cenová a technická špecifikácia tovarov (ďalej len „**príloha č. 1**“) a poskytnúť súvisiace služby s frekvenciou dodávky každé 3 až 4 týždne a záväzok Objednávateľa uhradiť Dodávateľovi za tovar a súvisiace služby cenu určenú v súlade s článkom II. tejto rámcovej dohody.
- 1.2. Táto rámcová dohoda predstavuje dohodu Zmluvných strán najmä o:
  - a) právach a povinnostiach Zmluvných strán,
  - b) maximálnej cene za tovary, ktoré sú predmetom tejto rámcovej dohody,
  - c) jednotkových cenách za tovary v zmysle prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody,
  - d) predpokladanom rozsahu tovarov v zmysle prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody,
  - e) spôsobe zadávania objednávok podľa článku III. tejto rámcovej dohody (ďalej len „**Objednávka**“).
- 1.3. Zmluvné strany sa dohodli, že konkrétny rozsah, vymedzenie tovarov, prípadne ďalšie podrobnosti budú určené v Objednávke.
- 1.4. Dodávateľ berie na vedomie, že množstvo tovaru podľa prílohy č. 1 je predpokladané. Skutočné celkové objednané množstvo tovaru môže byť nižšie, rovné alebo vyššie ako je predpokladané množstvo uvedené v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody. Dodávateľ nemá právny nárok na zadávanie (vystavenie) Objednávok na dodanie tovaru. Zadávanie (vystavenie) Objednávok zo strany Objednávateľa bude závisieť od aktuálnych potrieb Objednávateľa. Dodávateľovi nevznikajú žiadne finančné nároky vrátane náhrady škody z dôvodu neobjednania tovaru v predpokladanom množstve, resp. v akomkoľvek množstve, pričom predpokladané množstvo nie je približným množstvom v zmysle § 421 ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“).

## **Článok II.**

### **Cena a platobné podmienky**

- 2.1. Maximálna cena za tovar, ktorý je predmetom tejto rámcovej dohody je vo výške 220 000,00 eur bez DPH (slovom: dvestodvadsaťtisíc eur bez DPH) (ďalej len „**Maximálna cena**“). Skutočnosť podľa predchádzajúcej vety tohto bodu rámcovej dohody však neznamená povinnosť Objednávateľa vyčerpať celú Maximálnu cenu.
- 2.2. Daň bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v deň vzniku daňovej povinnosti. Ak dôjde k zmene dane vo väzbe na zmenu platných právnych predpisov, dohodnutá zmluvná cena bez dane sa nemení a predmetná zmena môže mať vplyv len na výšku dane, ktorá bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v deň vzniku daňovej povinnosti.
- 2.3. Pre vylúčenie pochybností platí, že pokiaľ Dodávateľ v momente uzavretia rámcovej dohody nebol osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, nie je oprávnený k cene navyše účtovať DPH a cena je v takom prípade považovaná za cenu konečnú vrátane DPH.
- 2.4. Jednotkové ceny za tovar vyplynuli z ponuky Dodávateľa ako úspešného uchádzača vo verejnom obstarávaní, sú maximálnymi cenami na účely plnenia tejto rámcovej dohody a sú uvedené v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody.
- 2.5. Dodávateľ sa zaväzuje Objednávateľovi znížiť jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania rámcovej dohody v prípade zavedenia tzv. akciových cien tovaru na trhu, a to aj bez vyzvania Objednávateľom,

priamo znížením ceny vo faktúre vystavenej a doručenej Objednávateľovi po dodaní tovaru, ktorého sa akciové ceny týkajú.

- 2.6. Objednávateľ neposkytne preddavok na cenu tovaru. V dohodnutej cene za tovar sú zahrnuté akékoľvek a všetky oprávnené náklady Dodávateľa súvisiace s dodaním tovaru do miesta dodania, najmä dopravné náklady, náklady na balenia, manipulačné služby, vrátane vyloženia tovaru na mieste plnenia ako aj primeraný zisk Dodávateľa.
- 2.7. Dodávateľ po riadnom dodaní tovaru a jeho prevzatí Objednávateľom v zmysle príslušnej Objednávky v mieste dodania, vyhotoví faktúru v dvoch (2) rovnopisoch. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, číslo Objednávky a číslo rámcovej dohody. Súčasťou faktúry bude Dodací list podľa článku III. tejto rámcovej dohody.
- 2.8. Objednávateľ uhradí faktúru formou bezhotovostného prevodu na bankový účet Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto rámcovej dohody. Splatnosť faktúry je tridsať (30) dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi. Pre účely tejto rámcovej dohody sa Zmluvné strany dohodli, že za deň úhrady sa považuje dátum pripísania fakturovanej sumy v prospech účtu Objednávateľa.
- 2.9. Ak faktúra Dodávateľa nespĺňa stanovené náležitosti alebo neobsahuje povinné prílohy a/alebo neboli splnené podmienky pre vystavenie faktúry uvedené v tejto rámcovej dohode, Objednávateľ je oprávnený faktúru v lehote do desiatich (10) pracovných dní odo dňa jej doručenia vrátiť a písomne s uvedením výhrad Objednávateľa požiadať Dodávateľa o odstránenie zistených nedostatkov. Oprávneným vrátením faktúry Dodávateľa v súlade s ustanovením tohto bodu sa lehota splatnosti faktúry pretrhne a dorúčením opravenej faktúry Objednávateľovi začne plynúť nová tridsať (30) dňová lehota splatnosti.

### **Článok III.**

#### **Miesto, spôsob a termín plnenia**

- 3.1 Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar na základe Objednávok vystavených Objednávateľom v súlade s podmienkami tejto rámcovej dohody.
- 3.2 Dodávateľ sa zaväzuje dodať objednaný tovar bez obmedzenia na minimálne množstvo a/alebo minimálnu cenu.
- 3.3 Objednávky doručuje Objednávateľ Dodávateľovi prostredníctvom e-mailu a to z e-mailovej adresy Objednávateľa uvedenej v záhlaví tejto rámcovej dohody na e-mailovú adresu Dodávateľa uvedenú v záhlaví tejto rámcovej dohody.
- 3.1 Miesto dodania tovaru je: Akadémia Policajného zboru v Bratislave, Sklabinská 1, 835 17 Bratislava.
- 3.2 Dodávateľ sa zaväzuje Objednávateľovi dodať tovar do miesta dodania v požadovanom druhu, množstve a akosti stanovených v Objednávke.
- 3.3 Objednávateľ doručí Objednávku Dodávateľovi najneskôr do 13:00 hod. dňa predchádzajúcemu dňu, na ktorý je stanovený termín dodávky tovaru. Dodanie tovaru bude uskutočňované výhradne v pracovné dni v čase od 6.00 hod. do 14.00 hod..
- 3.4 Dodávateľ zabezpečí dodávku objednaného tovaru do miesta dodania na vlastné náklady a nebezpečenstvo tak, aby bola zabezpečená ochrana pred jeho poškodením a/alebo stratou a/alebo znehodnotením.
- 3.5 Dodávateľ sa zaväzuje pri plnení tejto rámcovej dohody dodržiavať všetky relevantné platné právne predpisy Slovenskej republiky a Európskej únie a Európskych spoločenstiev vzťahujúce sa na dodávaný tovar.
- 3.6 Dodanie a prevzatie tovaru bude potvrdené podpismi oprávnených osôb Zmluvných strán na Dodacom liste ďalej len „**Dodací list**“). Osoby oprávnené podpisovať Dodací list si Zmluvné strany oznámia po uzatvorení tejto rámcovej dohody.

- 3.7 Povinnosť Dodávateľa dodať Objednávateľovi tovar je splnená riadnym dodaním tovaru Objednávateľovi. Za riadne dodanie sa považuje dodanie tovaru podľa špecifikácie, v množstve, v lehote a v mieste, resp. podľa ďalších požiadaviek stanovených v Objednávke a v tejto rámcovej dohode.

#### **Článok IV.**

##### **Zodpovednosť za vady**

- 4.1 Dodávateľ je povinný dodať tovar v množstve, akosti a vyhotovení podľa Objednávky a tejto rámcovej dohody. Dodaný tovar musí spĺňať všetky kvalitatívne parametre a vlastnosti uvedené v Objednávke a tejto rámcovej dohode.
- 4.2 Ak Dodávateľ poruší povinnosti uvedené v bode 4.1. tohto článku rámcovej dohody a/alebo dodá iný tovar, má sa za to, že tovar má vady. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru, ktorý má vady.

#### **Článok V.**

##### **Ďalšie dojednania**

- 5.1 Dodávateľ, ktorý má v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o RPVS“) povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora. Porušenie tejto povinnosti sa považuje za podstatné porušenie rámcovej dohody.
- 5.2 Ustanovenie bodu 5.1. tohto článku rámcovej dohody platí aj pre všetky osoby podieľajúce sa na plnení rámcovej dohody na strane Dodávateľa.

#### **Článok VI.**

##### **Sankcie**

- 6.1 Ak Dodávateľ nedodá tovar riadne a/alebo včas podľa príslušnej Objednávky a/alebo tejto rámcovej dohody, je Objednávateľ oprávnený požadovať od Dodávateľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z ceny riadne alebo včas nedodaného tovaru, a to za každý aj začatý deň omeškania.
- 6.2 V prípade omeškania Objednávateľa so zaplatením faktúry Dodávateľovi o viac ako 30 (tridsať) dní je Dodávateľ oprávnený od Objednávateľa požadovať za každý začatý deň omeškania až do zaplatenia úrok z omeškania v zákonnej podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 6.3 Dohodnuté sankcie hradí povinná Zmluvná strana oprávnenej Zmluvnej strane nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej Zmluvnej strane škoda. Zmluvná pokuta sa nezapočítava do náhrady škody.
- 6.4 Dohodnuté sankcie zaplatí povinná Zmluvná strana oprávnenej Zmluvnej strane do 30 dní odo dňa ich písomného uplatnenia. Základom pre výpočet sankcií je cena s DPH.

#### **Článok VII.**

##### **Predčasné ukončenie rámcovej dohody**

- 7.1 Táto rámcová dohoda môže byť ukončená písomnou dohodou oboch Zmluvných strán, odstúpením alebo výpoveďou jednej zo Zmluvných strán a to aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je trojmesačná a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej Zmluvnej strane.
- 7.2 Od tejto rámcovej dohody môže ktorákoľvek Zmluvná strana odstúpiť len v prípade podstatného porušenia rámcovej dohody druhou Zmluvnou stranou.
- 7.3 Za podstatné porušenie tejto rámcovej dohody Dodávateľom sa považuje:
- a) opakované nedodržanie záväzku dodať tovar v množstve, akosti, vyhotovení a/alebo termíne podľa tejto rámcovej dohody a/alebo Objednávky,

- b) naplnenie dôvodu na odstúpenie podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z.
  - c) opakované porušenie iného záväzku Dodávateľa ako sú záväzky podľa písm. a) a b) vyššie
  - d) porušenie rámcovej dohody, ktoré je ako podstatné porušenie označené v texte rámcovej dohody.
- 7.4 Za podstatné porušenie tejto rámcovej dohody Objednávateľom sa považuje viac ako 50 - dňové omeškanie Objednávateľa s úhradou riadne vyhotovenej a doručenej faktúry.
- 7.5 Odstúpenie musí mať písomnú formu a účinnosť nadobúda dňom doručenia druhej Zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený dôvod, pre ktorý Zmluvná strana od rámcovej dohody odstupuje. Odstúpenie je účinné dňom jeho doručenia druhej Zmluvnej strane. Zásielka s oznámením o odstúpení od rámcovej dohody sa považuje za doručenu aj vtedy, ak bola vrátená ako nedoručiteľná. V prípade odstúpenia od tejto rámcovej dohody si Zmluvné strany ponechajú doposiaľ poskytnuté plnenia, poskytnuté v súlade s podmienkami uvedenými v tejto rámcovej dohode a jej prílohách a úhrady za ne. Ohľadom plnenia, ktoré nebolo riadne poskytnuté ku dňu zániku rámcovej dohody, pripraví Dodávateľ jeho inventarizáciu a Objednávateľ bude oprávnený, ale nie povinný ho prevziať, pokiaľ uhradí príslušnú časť ceny zodpovedajúcu tomuto plneniu podľa dohody Zmluvných strán.

## **Článok VIII.**

### **Komunikácia a doručovanie**

- 8.1 Zmluvné strany sa dohodli, že komunikácia bude realizovaná prostredníctvom kontaktných osôb, uvedených v záhlaví tejto rámcovej dohody.
- 8.2 Písomnosti doručované e-mailom sa považujú za doručené v deň ich úspešného odoslania na príslušnú e-mailovú adresu, aj keď si ich druhá Zmluvná strana neprečítala. Zmluvné strany sú povinné za účelom elektronického doručovania písomností ako aj ďalšej elektronickej komunikácie nastaviť v kontaktných e-mailových adresách automatické generovanie potvrdenia o doručení správy. Uvedené potvrdenie nemá vplyv na dohodnutý okamih doručenia.
- 8.3 Doručením sa rozumie prijatie zásielky Zmluvnou stranou, ktorej bola adresovaná. Za deň doručenia písomnosti prostredníctvom pošty zasielanej ako doporučená zásielka sa považuje takisto deň, v ktorý:
- a) sa dostala do dispozičnej sféry adresáta (t. j. kedy zamestnanec pošty na odbernom lístku vyznačil dátum uloženia zásielky, alebo adresát odmietol zásielku prevziať) alebo
  - b) bola na nej zamestnancom pošty vyznačená poznámka, „adresát sa odšahoval“, „adresát je neznámy“ alebo iná poznámka, ktorá znamená nedoručiteľnosť zásielky.
- 8.4 Zmluvné strany sa dohodli, že možnosť doručovania elektronickou poštou sa neaplikuje v prípade, ak ide o písomnosti obsahujúce právne úkony ukončenia rámcovej dohody (najmä odstúpenie od tejto rámcovej dohody ktoroukoľvek Zmluvnou stranou a výpoveď).
- 8.5 Zmluvné strany sú povinné navzájom si písomne oznámiť zmenu adresy na doručovanie a zmenu elektronickej adresy (e-mail) v deň ich zmeny. Ak Zmluvná strana v stanovenej lehote druhú Zmluvnú stranu o zmene neinformuje, považuje sa doručenie písomností za riadne vykonané na poslednú známu adresu.

## **Článok IX.**

### **Záverečné ustanovenia**

- 9.1 Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu 12 mesiacov odo dňa jej účinnosti alebo do vyčerpania Maximálnej ceny podľa článku II. tejto rámcovej dohody, a to podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 9.2 Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Rámcovú dohodu zverejní Objednávateľ.

- 9.3 Právne vzťahy založené touto rámcovou dohodou sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky. Právne vzťahy touto rámcovou dohodou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z., Obchodného zákonníka a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky. Všetky spory vyplývajúce z tejto rámcovej dohody budú Zmluvné strany riešiť prednostne vzájomnou dohodou. V prípade, že ku vzájomnej dohode nedôjde, tak sa Zmluvné strany dohodli na príslušnosti všeobecných súdov SR.
- 9.4 Jednotlivé ustanovenia tejto rámcovej dohody môžu byť menené, doplňované a rušené iba formou písomných, očíslovaných a podpísaných dodatkov k tejto rámcovej dohode po dohode obidvoch Zmluvných strán. Predchádzajúca veta neplatí pre prípady zmeny dane, zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za Zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, kedy nie je potrebné uzatvárať dodatok a postačí jednostranné písomné oznámenie o zmene adresované druhej Zmluvnej strane na kontaktnú adresu uvedenú v záhlaví tejto rámcovej dohody, a to bez zbytočného odkladu.
- 9.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že táto rámcová dohoda je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, obsah rámcovej dohody je zrozumiteľný a určitý, Zmluvné strany s ním súhlasia a rámcovú dohodu vlastnoručne podpisujú.
- 9.6 Táto rámcová dohoda je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jeden (1) rovnopis dostane Dodávateľ, a dva (2) rovnopisy dostane Objednávateľ.
- 9.7 Neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody sú prílohy:

Príloha č. 1 - Cenová a technická špecifikácia tovarov

Za Objednávateľa:

Za Dodávateľa:

V Bratislave, dňa \_\_\_\_\_

V \_\_\_\_\_, dňa \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Akadémia Policajného zboru v Bratislave

\_\_\_\_\_  
Kancelária SK s.r.o.

\_\_\_\_\_

**Kancelária SK s.r.o.**  
Kubačova 1/A  
831 06 Bratislava  
IČO: 50345460, IČ DPH: SK2120289127  
-1-

## Kancelárske potreby

P.č.	Názov tovaru	Merná jednotka	Predpokladaná množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Satzba DPH platná od 01.01.2025	Výška DPH	Cena celkom s DPH
1.	Centropen 2811 0,3 modrý	ks	300	0,65	195,00 €	23,00 €	44,85 €	239,85 €
2.	Centropen 2811 0,3 červený	ks	300	0,65	195,00 €	23,00 €	44,85 €	239,85 €
3.	Centropen 2811 0,3 čierny	ks	300	0,65	195,00 €	23,00 €	44,85 €	239,85 €
4.	Centropen 2811 0,3 zelený	ks	300	0,65	195,00 €	23,00 €	44,85 €	239,85 €
5.	Čeruzka drevená HB	ks	800	0,18	144,00 €	23,00 €	33,12 €	177,12 €
6.	Čeruzka drevená 1	ks	500	0,18	90,00 €	23,00 €	20,70 €	110,70 €
7.	Čeruzka drevená 2	ks	500	0,18	90,00 €	23,00 €	20,70 €	110,70 €
8.	Čeruzka drevená 3	ks	800	0,18	144,00 €	23,00 €	33,12 €	177,12 €
9.	penetka s gumou, šír. 0,5 mm	ks	300	1,6	480,00 €	23,00 €	110,40 €	590,40 €
10.	Centropen 8722 farby žltá	ks	1 000	0,65	650,00 €	23,00 €	149,50 €	799,50 €
11.	Centropen 8722 farby oranžová	ks	1 000	0,65	650,00 €	23,00 €	149,50 €	799,50 €
12.	Centropen 8722 farby zelená	ks	1 000	0,65	650,00 €	23,00 €	149,50 €	799,50 €
13.	Centropen 8722 farby ružová	ks	1 000	0,65	650,00 €	23,00 €	149,50 €	799,50 €
14.	Dierovač malý	ks	500	4,4	2 200,00 €	23,00 €	506,00 €	2 706,00 €
15.	Dierovač s posuv. Prav. Veľký 60 lis.	ks	100	29,9	2 990,00 €	23,00 €	687,70 €	3 677,70 €
16.	Dávkovačka samonamačacia, 3 mm Color	ks	100	6,9	690,00 €	23,00 €	158,70 €	848,70 €
17.	Etikety samolepiace 210x297 mm/100	bal	30	7,8	234,00 €	23,00 €	53,82 €	287,82 €
18.	Etikety samolepiace 70x36 mm/100	bal	30	7,8	234,00 €	23,00 €	53,82 €	287,82 €
19.	Etikety samolepiace háčky 105x37 mm/100	bal	50	8,8	440,00 €	23,00 €	101,20 €	541,20 €
20.	Farbičky skonné 12 ks	ks	200	2,8	560,00 €	23,00 €	128,80 €	688,80 €
21.	Farba razítková rôzne farby modrá	ks	50	0,76	38,00 €	23,00 €	8,74 €	46,74 €
22.	Farba razítková rôzne farby čierna	ks	50	0,76	38,00 €	23,00 €	8,74 €	46,74 €
23.	Farba razítková rôzne farby červená	ks	50	0,76	38,00 €	23,00 €	8,74 €	46,74 €
24.	Fix na textil čierna	ks	50	0,55	27,50 €	23,00 €	6,33 €	33,83 €
25.	Fix Ripchart na papierový blok	sada	800	1,68	1 344,00 €	23,00 €	309,12 €	1 653,12 €
26.	Popisovač na biele mag tabule 8859	sada	800	2,4	1 920,00 €	23,00 €	441,60 €	2 361,60 €
27.	Hlinená modelovacia	ks	300	2,05	615,00 €	23,00 €	141,45 €	756,45 €
28.	Hľadáka na tabuľu	ks	500	0,95	475,00 €	23,00 €	109,25 €	584,25 €
29.	Izolpá transparentná 25x33 cm	ks	800	0,29	232,00 €	23,00 €	53,36 €	285,36 €
30.	Izolpá transparentná 50x66 cm	ks	800	0,72	576,00 €	23,00 €	132,48 €	708,48 €
31.	Krieda biela	krb	200	2,2	440,00 €	23,00 €	101,20 €	541,20 €
32.	Krieda farebná	ks	100	0,18	18,00 €	23,00 €	4,14 €	22,14 €
33.	Lepi tyčinka 36g	ks	500	0,71	355,00 €	23,00 €	81,65 €	436,65 €
34.	Mapa odkladacia obyčajná 750	ks	3 000	0,15	450,00 €	23,00 €	103,50 €	553,50 €
35.	Mapa odkladacia s chlôpkami 253	bal	30	25	750,00 €	23,00 €	172,50 €	922,50 €
36.	Motuz púľpropylen 750 g	ks	100	2,4	240,00 €	23,00 €	52,80 €	292,80 €
37.	Motuz lex 200g/tenosy 120m	ks	500	2,2	1 100,00 €	23,00 €	253,00 €	1 353,00 €
38.	Magnetky / 10ks	ks	200	2,5	500,00 €	23,00 €	115,00 €	615,00 €
39.	Nožnice 21 cm	ks	500	1,6	800,00 €	23,00 €	184,00 €	984,00 €
40.	Motuz potavinový 74x6 40g biely 90m	ks	100	2,98	298,00 €	23,00 €	68,54 €	366,54 €
41.	Vložka do karablioku A4 linkované	ks	300	2,7	810,00 €	23,00 €	186,30 €	996,30 €
42.	Vložka do karablioku A5 linkované	ks	300	1,6	480,00 €	23,00 €	110,40 €	590,40 €
43.	Háčik na otváranie listov	ks	100	1,45	145,00 €	23,00 €	33,35 €	178,35 €
44.	Obálka samolepiaca C6 114x162/1000ks	bal	150	14	2 100,00 €	23,00 €	483,00 €	2 583,00 €
45.	Obálka samolepiaca C5 162x229 /1000ks	bal	150	23	3 450,00 €	23,00 €	793,50 €	4 243,50 €
46.	Obálka samolepiaca D1 110x220 /1000ks	bal	50	22,5	1 125,00 €	23,00 €	258,75 €	1 383,75 €

47.	Obálka samolepiaca s okienkom 110x220	bal	20	21,5	430,00 €	23,00 €	98,90 €	528,90 €
48.	Obálka samolepiaca C4 353x250 /balenie po 250 ks, biela	bal	400	17,5	7 000,00 €	23,00 €	1 620,00 €	8 620,00 €
49.	Obálka samolepiaca B4 X dno hnedá	ks	50 000	0,29	14 500,00 €	23,00 €	3 335,00 €	17 835,00 €
50.	Obálka s doručenkou B6 176x125 /1000ks	titic	5	45	225,00 €	23,00 €	51,75 €	276,75 €
51.	Obal PVC transp. A4 L 190 mic	bal	100	16,5	1 650,00 €	23,00 €	379,50 €	2 029,50 €
52.	Euroobal A4, závesný s rozšírenou kapac. 40 mic	bal	2 000	1,68	3 360,00 €	23,00 €	772,80 €	4 132,80 €
53.	Opravný lak rieditel. Vodou 18 ml	ks	500	0,55	275,00 €	23,00 €	63,25 €	338,25 €
54.	Blok poznámkový link. A4 - 50 list	ks	500	1,6	800,00 €	23,00 €	184,00 €	984,00 €
55.	Blok poznámkový link. A5, 50 list	ks	500	0,88	440,00 €	23,00 €	101,20 €	541,20 €
56.	Blok poznámkový link. A6, 50 list	ks	300	0,65	195,00 €	23,00 €	44,85 €	239,85 €
57.	Zápisník pákový A4, s pákovým mechan. šírka 176mm	ks	1 000	1,7	1 700,00 €	23,00 €	391,00 €	2 091,00 €
58.	Zápisník pákový A4, s pákovým mechan. šírka 176mm	ks	1 000	1,7	1 700,00 €	23,00 €	391,00 €	2 091,00 €
59.	Podpisová kniha	ks	50	15	750,00 €	23,00 €	172,50 €	922,50 €
60.	Pero guľčkové	ks	10 000	0,22	2 200,00 €	23,00 €	506,00 €	2 706,00 €
61.	Pero keramické Cosmos Rubber	ks	500	1,05	525,00 €	23,00 €	120,75 €	645,75 €
62.	Príplacky farebné do kork. tabule po 30 ks	ks	1 000	0,85	850,00 €	23,00 €	195,50 €	1 045,50 €
63.	Pravítko 20cm	ks	300	0,25	75,00 €	23,00 €	17,25 €	92,25 €
64.	Pravítko 30cm	ks	300	0,25	75,00 €	23,00 €	17,25 €	92,25 €
65.	Pravítko 40cm	ks	300	0,6	180,00 €	23,00 €	41,40 €	221,40 €
66.	Poduška razítková č.2-120x60mm	ks	200	3,3	660,00 €	23,00 €	151,80 €	811,80 €
67.	Poduška razítková č.3-70x50 mm	ks	100	2,2	220,00 €	23,00 €	50,60 €	270,60 €
68.	Popisovač CD/DVD čierny, šírka 0,6	ks	500	0,55	275,00 €	23,00 €	63,25 €	338,25 €
69.	Papier balaci 90g/m <sup>2</sup> biely /šhr	kg	5	2,8	14,00 €	23,00 €	3,22 €	17,22 €
70.	Rychloviazáč závesný celý RZC	ks	5 000	0,35	1 750,00 €	23,00 €	402,50 €	2 152,50 €
71.	Rychloviazáč obyčajný RO	ks	5 000	0,26	1 300,00 €	23,00 €	399,00 €	1 699,00 €
72.	Samolepiaci blok /5x75	ks	1 000	0,28	280,00 €	23,00 €	64,40 €	344,40 €
73.	Mapa odkladacia 753 prečp. s gumičkou modre	ks	2 000	0,89	1 780,00 €	23,00 €	409,40 €	2 189,40 €
74.	Dosky so šnurkami A4 mramor	ks	3 000	0,78	2 340,00 €	23,00 €	538,20 €	2 878,20 €
75.	Sponky zošívacie 24/10/1000 ks	ks	200	0,29	58,00 €	23,00 €	13,34 €	71,34 €
76.	Sponky zošívacie 484/12	ks	200	1,7	340,00 €	23,00 €	78,20 €	418,20 €
77.	Sponky kancelárske 33 mm, balenie po 100 ks	bal	5 000	0,36	1 800,00 €	23,00 €	414,00 €	2 214,00 €
78.	Struhadlo kovové malé	ks	200	0,17	34,00 €	23,00 €	7,82 €	41,82 €
79.	Stierka na bezpečnú tabuľu	ks	300	0,88	264,00 €	23,00 €	60,72 €	324,72 €
80.	Školský kartón A4 180g/200ks	bal	100	6,8	680,00 €	23,00 €	156,40 €	836,40 €
81.	Školský kartón A3 180g/200ks	bal	100	12,9	1 290,00 €	23,00 €	296,70 €	1 586,70 €
82.	Zosil link. A4	ks	500	0,66	330,00 €	23,00 €	75,90 €	405,90 €
83.	Trikoloria 90m/40g	ks	10	2,2	22,00 €	23,00 €	5,06 €	27,06 €
84.	Naplň do keramického pera modrá	ks	100	0,44	44,00 €	23,00 €	10,17 €	54,17 €
85.	Viecia papierové 65x120 3 vrstvové	ks	800	1,6	1 280,00 €	23,00 €	294,40 €	1 574,40 €
86.	Vytahovač spojov	ks	500	0,9	450,00 €	23,00 €	103,50 €	553,50 €
87.	Viazačka so štipcom 58x50mm/50ks	bal	2 000	4,9	9 800,00 €	23,00 €	2 254,00 €	12 054,00 €
88.	Záramná kniha link. A5	ks	100	1,2	120,00 €	23,00 €	27,60 €	147,60 €
89.	Zosil link. A5 544	ks	500	0,44	220,00 €	23,00 €	50,60 €	270,60 €
90.	Zosil link. A6 644	ks	100	0,25	25,00 €	23,00 €	5,75 €	30,75 €
91.	Zakladač stílový plastový čierna	ks	100	2,4	240,00 €	23,00 €	55,20 €	295,20 €
92.	Zakladač stílový plastový červená	ks	100	2,4	240,00 €	23,00 €	55,20 €	295,20 €
93.	Zošívacia DELI 0316/30 listov	ks	100	3,6	360,00 €	23,00 €	82,80 €	442,80 €
94.	Zošívacia DELI 0314 HD /50 listov	ks	100	4,9	490,00 €	23,00 €	112,70 €	602,70 €
95.	Záložka INFO 20x50 neon	ks	100,00	1,2	120,00 €	23,00 €	27,60 €	147,60 €
96.	Blok Flipchart 25 list.	ks	50	6,98	349,00 €	23,00 €	80,27 €	429,27 €
97.	Doska s klipom A4 laminovaná čierna	ks	100	2,2	220,00 €	23,00 €	50,60 €	270,60 €



98	Tabuľa korková 60x90	ks	50	6,5	325,00 €	23,00 €	74,75 €	399,75 €
99	Tabuľa korková 120x90	ks	100	19	1 900,00 €	23,00 €	437,00 €	2 337,00 €
100	Krúžkové hrebene B 05 čierna	bal	2	5,5	11,00 €	23,00 €	2,53 €	13,53 €
101	Krúžkové hrebene B 01 červená	bal	2	5,5	11,00 €	23,00 €	2,53 €	13,53 €
102	Krúžkové hrebene B zelená	bal	2	5,5	11,00 €	23,00 €	2,53 €	13,53 €
103	Krúžkové hrebene B 03 morad.	bal	5	5,5	27,50 €	23,00 €	6,33 €	33,83 €
104	Laminovacie folie A4 120 micron.	bal	100	15,9	1 590,00 €	23,00 €	365,70 €	1 955,70 €
105	Biele servítky 1 vrstevné 30x30 cm,gastro balenie 500 ks v bal	baleni	1000	3,19	3 190,00 €	23,00 €	733,70 €	3 923,70 €
106	Mikroténové tašky-rolika 5 kg, trans. 200 ks v baleni, 20x35 cm	rol	1000	1,69	1 690,00 €	23,00 €	388,70 €	2 078,70 €
107	Mikroténové vrecká 30x40 cm, transpar. 50 ks v rol	blok	1000	0,78	780,00 €	23,00 €	179,40 €	959,40 €
108	Papierové kupecké vrecká 3 kg	kg	50	4,80	240,00 €	23,00 €	55,20 €	295,20 €
109	Papierové desiatové vrecká 5 kg	kg	50	4,98	249,00 €	23,00 €	57,27 €	306,27 €
110	Pohár jednorázový,prehľad, 200 ml, bal 90 100 ks	baleni	60	1,65	99,00 €	23,00 €	22,77 €	121,77 €
111	Pohár jednorázový HP na kávu 150 ml, bal. Po 100	baleni	60	3,90	234,00 €	23,00 €	53,82 €	287,82 €
112	Pohár papierový na kávu 200 ml bal. Po 50 ks	baleni	100	2,20	220,00 €	23,00 €	50,60 €	270,60 €
113	Alu misa oval 45,5x29,5 cm balenie po 5 ks	baleni	25	3,98	99,50 €	23,00 €	22,89 €	122,39 €
114	Alu misa oval 54,8x36 cm balenie po 5 ks	baleni	25	6,50	162,50 €	23,00 €	37,38 €	199,88 €
115	Miešadlo na kávu drevené 14 cm, bal. Po 1000 ks	baleni	5	9,80	49,00 €	23,00 €	11,27 €	60,27 €
116	Pohárík fingerfood hranatý 100 ml, bal. Po 50 ks	baleni	10	5,90	59,00 €	23,00 €	13,57 €	72,57 €
117	Alobal 30 cm x 150 m	ks	20	14,20	284,00 €	23,00 €	65,32 €	349,32 €
118	Potravinárska fólia 30 cm x 300 m, transparentná	ks	30	2,98	89,40 €	23,00 €	20,56 €	109,96 €
119	Drôtenka kovová 30 gr	ks	200	0,39	78,00 €	23,00 €	17,94 €	95,94 €
120	Hubka na riad tvarovana	ks	400	0,54	216,00 €	23,00 €	49,68 €	265,68 €
121	Univerzálna hubková utierka na riad 38x33 cm	ks	200	0,39	78,00 €	23,00 €	17,94 €	95,94 €
122	Univerzálna handička z mikrovl. na makro a suché použitie	ks	200	1,12	224,00 €	23,00 €	51,52 €	275,52 €
123	Metálicka hubka na jemné povr. vhodné aj na tel.povrch	ks	200	1,09	218,00 €	23,00 €	50,14 €	268,14 €
124	Pohárík fingerfood hranatý 230 ml, bal. po 20 ks	baleni	25	4,40	110,00 €	23,00 €	25,30 €	135,30 €
125	Podlaž na reklamné predmety	ks	20	1,42	28,40 €	23,00 €	6,53 €	34,93 €
126	Gravir laserom	ks	20	1,95	39,00 €	23,00 €	8,97 €	47,97 €
127	Výkvea	ks	20	1,60	32,00 €	23,00 €	7,36 €	39,36 €
128	Powerbanka	ks	20	12,95	259,00 €	23,00 €	59,57 €	318,57 €
129	Bezdrôtová nabíjačka	ks	20	6,65	133,00 €	23,00 €	30,59 €	163,59 €
130	Nabíjací kábel	ks	20	2,95	59,00 €	23,00 €	13,57 €	72,57 €
131	Vreckový nůž	ks	20	6,80	136,00 €	23,00 €	31,78 €	167,78 €
132	Multi funkčný nástroj	ks	20	14,90	298,00 €	23,00 €	68,54 €	366,54 €
133	Cestovný obal na odev	ks	20	4,80	96,00 €	23,00 €	22,08 €	118,08 €
134	Tatka	ks	20	31,00	620,00 €	23,00 €	142,60 €	762,60 €
135	Zapísiník	ks	20	10,95	219,00 €	23,00 €	50,37 €	269,37 €
136	USB kľúč 16GB	ks	20	5,65	113,00 €	23,00 €	25,99 €	138,99 €
137	USB kľúč 32 GB	ks	20	9,90	198,00 €	23,00 €	45,54 €	243,54 €
138	Sada pier	ks	20	17,90	358,00 €	23,00 €	82,34 €	440,34 €
139	Pero v darčekovom balení	ks	20	19,50	390,00 €	23,00 €	89,70 €	479,70 €
140	Bezpečnostný led náramok	ks	20	4,90	98,00 €	23,00 €	22,54 €	120,54 €
141	Multi funkčný náramok na prežitie	ks	20	4,40	88,00 €	23,00 €	20,24 €	108,24 €
142	Fľaša na vodu	ks	20	11,50	230,00 €	23,00 €	52,90 €	282,90 €
143	Čelovka	ks	20	8,80	176,00 €	23,00 €	40,48 €	216,48 €
144	Príviesok na kľúče	ks	20	0,99	19,80 €	23,00 €	4,55 €	24,35 €
145	Dišník na menovku	ks	20	1,88	37,60 €	23,00 €	8,65 €	46,25 €
145	Čapka	ks	20	3,95	79,00 €	23,00 €	18,17 €	97,17 €
146	Tričko rôzne veľkosti	ks	20	6,90	138,00 €	23,00 €	31,74 €	169,74 €

147.	Tričko s galérikom rôzne veľkosti	ks	20	12,50	250,00 €	23,00 €	57,50 €	307,50 €
SPOLU:					111 185,20 €		25 572,60 €	136 757,80 €

.7

## Hygienické prostriedky

P.č.	Názov	Jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH platná od 01.01.2025	Výška DPH	Cena celkom s DPH
1	Tekutý kyselý čistiaci prostriedok vo forme gelu na čistenie veľmi znečistených plôch, na odstraňovanie vodného a močového kameňa, hrdze a ďalších usadenín, na čistenie keramických obkladov vaní, sanit, umývadiel, WC mis a podláh, balenie 750 ml Domestos alebo ekvivalent	ks	690	1,85	1276,50	23	293,60	1570,10
2	Tekutý čistiaci prostriedok na umývanie podláh, dlaždíc, schodov, drevených povrchov a pod. balenie 5 l, napr. Floor, Krystal s alkoholom, ekvivalent	ks	400	4,10	1640,00	23	377,20	2017,20
3	Tekutý dezinfekčný čistiaci prostriedok na umývanie podláh SANYTOL 1l, ekvivalent	ks	111	2,35	260,85	23	60,00	320,85
4	Tekutý čistiaci prostriedok na umývanie kúpeľní CIF s rozprašovačom 500 ml, ekvivalent	ks	787	2,45	1928,15	23	443,47	2371,62
5	Práškový čistiaci prost. na kuch. riad, vane, umývadlá, armatúry, obkladačky balenie 400 g CITRA, ekvivalent	ks	937	0,98	918,26	23	211,20	1129,46
6	Čistiaci prostriedok CIF s rozprašovačom na odstránenie silných usadenín, vodného kameňa, hrdze, zvyškov špiny a mastnoty z pracovných plôch šporákov, kuchynských obkladov, drezov, ekvivalent	ks	947	2,85	2698,95	23	620,76	3319,71
7	Cif tekutý prášok abrazívny s mikročasticami na kuchynský riad, vane, umývadlá, šporáky, kúpeľne, balenie 500 ml. hygienické zariadenia, na čistenie armatúr a keramických obkladačiek, ekvivalent	ks	510	1,09	555,90	23	127,86	683,76
8	Tekutý čistiaci prostriedok na umývanie podláh AJAX 1 l, alebo ekvivalent,	ks	90	2,20	198,00	23	45,54	243,54
9	Čistiaci prostriedok na vodný kameň, hrdzu a zbytky mydla, balenie 750 ml, Pulirapid ekviv	ks	1 053	2,98	3137,94	23	721,73	3859,67
10	Tablety do umývačky riadu XXL Pack - 55 tabliet. JAR Somat Gold limited edic Microaktive, ekviv.	ks	20	7,60	152,00	23	34,96	186,96
11	Univerzálny dezinfekčný prípravok obsahujúci účinnú látku - chlórnan sodný 47 g/kg (4,7%), balenie 1l, napr. SAVO Original, ekviv.	ks	1 100	2,10	2310,00	23	531,30	2841,30
12	Intofresch 1L, ekvivalent	ks	513	3,25	1667,25	23	383,47	2050,72
13	Čistič odpadov (sifónov), balenie 500 g, Sifo - v guľčikovej forme, ekvivalent	ks	1 013	2,35	2380,55	23	547,53	2928,08
14	Odstraňovač vodného kameňa do kávovaru Cheiron 1l, ekvivalent	ks	10	2,60	26,00	23	5,98	31,98
15	Sprej na čistenie a oživovanie plastov COYOT, ekvivalent	ks	80	2,65	212,00	23	48,76	260,76

16.	Sprej na čistenie diskov motorových vozidiel COYOT, ekvivalent	ks	80	2,70	216,00	23	49,68	265,68
17	AIRWICK náhradná náplň	ks	60	7,90	474,00	23	109,02	583,02
18	Renovátor plastov v motor vozidlách - ARVA na umývanie motorov	ks	10	6,20	62,00	23	14,26	76,26
19.	Náplň do ostrekovačov áut letná zmes, balenie 5 l,	ks	80	3,90	312,00	23	71,76	383,76
20.	Náplň do ostrekovačov áut - zimná zmes - 40 °C, balenie 5 l,	ks	80	11,90	952,00	23	218,96	1170,96
21.	Tempo čistiaca pasta na karosérie	ks	50	5,20	260,00	23	59,80	319,80
22.	Autošpongia	ks	50	1,65	82,50	23	18,98	101,48
23.	Vôňa do auta - stromček	ks	200	2,20	440,00	23	101,20	541,20
24.	Odstraňovač hmyzu - rozprašovač	ks	40	3,20	128,00	23	29,44	157,44
25.	Handrčka z polyaktívneho vlákna na leštenie a sušenie karosérie auta VELVEX HIQ, ekvivalent	ks	20	8,10	162,00	23	37,26	199,26
26.	Kontaktná pena (autošampón) 10 l (kanister)	ks	2	48,50	97,00	23	22,31	119,31
27.	Destilovaná voda	ks	50	2,90	145,00	23	33,35	178,35
28.	Čistiaci prípravok s rozprašovačom na sklo, balenie cca 500 ml. Okena ,ekviv.	ks	1 000	1,45	1450,00	23	333,50	1783,50
29.	Tekutý biocídny prostriedok vhodný na likvidáciu plesní na stenách, omietkach, betóne. SAVO - kryštal SANAN proti plesni s rozprašovačom balenie 500 ml, ekvivalent	ks	510	2,85	1453,50	23	334,31	1787,81
30.	Tekutý prostriedok proti prachu na kove, skle, elektronike, balenie 330 ml, s rozprašovačom Pronto, ekvivalent	ks	190	1,98	376,20	23	86,53	462,73
31.	Čistiaca a leštiaca emulzia na všetky druhy nábytku s rozprašovačom, balenie 500 ml. Pronto, ekvivalent	ks	290	4,89	1418,10	23	326,16	1744,26
32.	Čistiaca pasta na nerez a plasty, batérie, disky kolies plastové rámy okien, balenie	ks	810	1,65	1336,50	23	307,40	1643,90
33.	Dezodoračný a čistiaci prostriedok- WC blok 50g Domestos, ekvivalent	ks	280	1,55	434,00	23	99,82	533,82
34.	Sprej proti hmyzu Biolit, - univerz., ekvivalent	ks	300	3,65	1095,00	23	251,85	1346,85
35.	Automatický sprejový osviežovač vzduchu	ks	40	8,90	356,00	23	81,88	437,88
36.	Práškový dezinfekčný prostriedok na dezinfekciu povrchov a predmetov v kuchyni s účinnou látkou v 100 g prípravku - tosylchloramidesodium, obsah aktívneho chlóru 25 %, 1 kg balenie, napr. Chloramin T, ekvivalent	ks	80	12,50	1000,00	23	230,00	1230,00
37.	Univerzálny čistič Tekutý čistiaci prostriedok na umývanie obkladov, podláh a keramiky obsahujúci menej než 5% aniontové povrchové látky, konzervant, parfém, 1 l balenie, napr. Marseillské mydlo, ekvivalent	ks	180	2,20	396,00	23	91,08	487,08
38.	Krém na ruky Indulona univerzáln 100ml - original, ekvivalent	ks	730	0,65	474,50	23	109,14	583,64

39	Mydlo toaletné 100g	ks	580	0,38	220,40	23	50,69	271,09
40	Mydlo tekuté 500ml	ks	650	1,20	780,00	23	179,40	959,40
41	Tekuté mydlo 5L	ks	260	3,20	832,00	23	191,36	1023,36
42	Prachovka flanel 40x35 cm	ks	305	0,45	137,25	23	31,57	168,82
43	Handra na podlahu tkaná 80x80 cm	ks	515	1,98	1019,70	23	234,53	1254,23
44	Hubka na riad profilová veľká	ks	2 983	0,90	2684,70	23	617,48	3302,18
45	Švédka utierka mikrovlákno 30x30 cm	ks	1 218	0,55	669,90	23	154,08	823,98
46	Švédka utierka mikrovlákno 60x60 cm	ks	1 168	1,45	1693,60	23	389,53	2083,13
47	Utierka univerzálna	ks	850	0,15	127,50	23	29,33	156,83
48	Mäkká prachovka na nábytok 40 x 40 cm	ks	1 000	0,65	650,00	23	149,50	799,50
49	Soľ do úmyvačky	ks	15	1,60	24,00	23	5,52	29,52
50	Vrecia PVC 800x1100 mm, pevné, čierne / modré. 25ks v roľke	ks	1 550	2,15	3332,50	23	766,48	4098,98
51	Sáčky do koša – HDPE, 500x600mm, čierne, 50ks v roľke, 20 roľiek v kartóne	ks	1 340	0,82	1098,80	23	252,72	1351,52
52	Mazlavé mydlo 9kg	ks	70	19,90	1393,00	23	320,39	1713,39
53	Leštidlo do umývačky riadu 750 ml	ks	30	3,90	117,00	23	26,91	143,91
54	Krystal univerzálna dezinf. bez rozprašovača 750 ml/18 ks/ kart., ekvivalent	ks	1 730	2,95	5103,50	23	1173,81	6277,31
55	Odpadové vrecia PVC čierne veľké hrubé 120x65(25 ks v bal).	ks	2 650	2,40	6360,00	23	1462,80	7822,80
56	Zmeták so závitom a rúčkou 150 cm	ks	260	2,20	572,00	23	131,56	703,56
57	WC kefa s nádobkou (súprava)	ks	290	1,45	420,50	23	96,72	517,22
58	Zvon na WC s drevenou rúčkou CL512	ks	85	1,95	165,75	23	38,12	203,87
59	Papier toaletný dvojr. biely, 360 m 26 cm /6ks v bal) Jumbo	ks	5 180	1,85	9583,00	23	2204,09	11787,09
61	Papierové utierky Katrin ZZ 2 vrs. Biele	ks	630	15,90	10017,00	23	2303,91	12320,91
62	Utierky kuch. papierové dvojr. 2x15 m	ks	100	0,45	45,00	23	10,35	55,35
63	Tradičné domáce utierky 5ks balenie, 38 x 38 cm CLEAN maximo, ekvivalent	ks	1 000	0,75	750,00	23	172,50	922,50
64	Papier toaletný economy 68 m 2 vrstv.	ks	1 100	0,75	825,00	23	189,75	1014,75
65	Pracovné rukavice pre upratovačky žlté	ks	370	0,95	351,50	23	80,85	432,35
66	Chirurgické rukavice veľkosť "L" nepúdrové	ks	600	3,65	2190,00	23	503,70	2693,70
67	Ciroková kefa s rúčkou -výška 150 cm na podlahu	ks	60	3,80	228,00	23	52,44	280,44

68	Keňa s rúčkou umelá hmota 20cm	ks	110	3,50	385,00	23	88,55	473,55
69	Návlak na MOP plastový 50 cm náhrada	ks	650	3,10	2015,00	23	463,45	2478,45
70	MOP plastový 50 cm šírka + rúčka	ks	165	7,20	1188,00	23	273,24	1461,24
71	Zmetak malý s lopatkou 601	ks	150	1,25	187,50	23	43,13	230,63
72	Vedro plastové 10 L	ks	80	1,85	148,00	23	34,04	182,04
73	Ciroková metla s rúčkou (výška do 150 cm)	ks	45	4,95	222,75	23	51,23	273,98
74	Čistič umývačky riadu Finish lemon sparkle, 250 ml, ekviv.	ks	10	2,55	25,50	23	5,87	31,37
75	Drátenka veľka nehrdzavejúca	ks	1 500	0,75	1125,00	23	258,75	1383,75
76	Prípravok na umývanie riadu obsahujúci 5-15%anionové povrchovo aktívne látky, menej ako 5%neionové povrchovo aktívne látky, Benzisothiazolinone, Phenoxyetanol, parfumy 1l balenie, JAR profesional,ekviv.	ks	1 164	1,35	1571,40	23	361,42	1932,82
77	Kryštalická sóda 1kg - do kuchyne	ks	80	1,55	124,00	23	28,52	152,52
78	Čistič čalúnenia sperj 300 ml	ks	30	3,75	112,50	23	25,88	138,38
79	Well done Inox - čistič nerez 750 ml s rozprašovačom	ks	100	6,50	650,00	23	149,50	799,50
80	Well done odmasťovač za studena 1L	ks	200	3,50	700,00	23	161,00	861,00
81	Hyg. Krystal WC kyselý na nerez a keramiku 750 ml	ks	500	2,35	1175,00	23	270,25	1445,25
82	Hyg. Tablety do pisuáru Cormen 320	ks	900	11,90	10710,00	23	2463,30	13173,30
83	Teleskopická prachovka dúhová	ks	40	2,75	110,00	23	25,30	135,30
					104323,90		23994,50	128318,40

titul, meno a priezvisko štatutárneho orgánu

IL